
Zarządzenie nr 26/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

Z dnia 26.05.2021 r. 

W sprawie odwołania i powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Szydłów 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t . j . Dz. U. z 

2020 r. poz. 218 z poźn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t . j . Dz. U. z2020r. poz. 713 zpóźn. zm.) oraz Uchwały Nr X1/71/2019 Rady Miejskiej w Szydłowie 

z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Szydłowie oraz 

r. poz. 3082), zarządza co następuje: 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. U . z 2 sierpnia 2019 

§1 

Wprowadza się zmiany w zarządzeniu Nr 76/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów z dnia 

04.09.2019 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie w ten sposób, że: 

1. Odwołuje się członka Zespołu Interdyscyplinarnego Pana ks. Jerzego Sobczyk -

przedstawiciela organizacji pozarządowej - zastępca Prezesa Stowarzyszenia „bractwo 

Świętego Jakuba na pisemny wniosek członka zespołu, który wskazany został w porozumieniu 

o współpracy w Zespole Interdyscyplinarnym z dnia 08.08.2019 r. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 76/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów z dnia 

04.09.2019 r. pozostają bez zmian 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szydłowie. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

BURMig tRZ 
MIASTA I GMII 


